
 

 

NJOFTIM MBI SHFUQIZIMIN E PEZULLIMIT TË 

PROCEDURËS SË PROKURIMIT –  
NJOFTIMIT PËR DHËNIE TË KONTRATËS  

 

 

I. Datë: 07.03.2024 

 

II. Numërtimi i prokurimit: BQK 24 004 134  

 

 

III. Titulli i kontratës/procedurës së prokurimit: “Ndërrimi i motorëve të dyerve në 

trezorin e BQK-së” 

 

 

IV. Arsyeja e shfuqizimit të pezullimit të kësaj procedure: BQK kishte pranuar një 

ankesë nga një ofertues/operator ekonomik pjesëmarrës në këtë aktivitet të prokurimit. 

Ankesa u shqyrtua brenda afatit kohor të përcaktuar me Rregullën e prokurimit në BQK. 

Komisioni i BQK-së për shqyrtim të ankesës e hodhi poshtë si të pabazuar ankesën në 

fjalë. 

 

V. Data e shpalljes së njoftimit për dhënie të kontratës: 09.02.2024 

 

 

VI. Informim: Me shfuqizimin e njoftimit mbi pezullimit e procedurës së prokurimit, 

njoftimi  për dhënie kontrate, i datës 09.02.2024 do të zbatohet. Në pajtim me 

procedurën përkatës dhe me Rregullën e prokurimit në BQK, Banka Qendrore do të 

nënshkruajë kontratë me Operatorin Ekonomik fitues. 

 

 

 

 

 


